
 

 

                                                                                        検査 No . 2 019-23 

                                                                                        令 和 元 年 9 月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 このたび、下記の検査項目におきまして、委託先より検査方法等を変更する旨の連絡がありまし

た。つきましては、弊社におきましても受託内容を変更させて頂きたくご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 変 更 期 日  

令和元年９月３０日（月）受託分より変更 

 

 変更項目および変更内容   

 

項目    

ｺｰﾄﾞ 
検 査 項 目 変更内容 新 現 備考 

5023 セロトニン《全血》 
検査方法 ＬＣ-ＭＳ/ＭＳ ＨＰＬＣ 

委託先におけるＬＣ-Ｍ

Ｓ/ＭＳ法の採用のため 5320 セロトニン《多血小板血漿》 

7065 抗ＶＣＡ ＩｇＧ抗体 

測定試薬 裏面参照 

従来試薬の販売中止

に伴い、委託先におい

て別メーカーのＦＡ試

薬へ変更したため 

7067 抗ＶＣＡ ＩｇＭ抗体 

7068 抗ＥＡ－ＤＲ ＩｇＧ抗体 

7070 抗ＥＢＮＡ抗体 

7066 抗ＶＣＡ ＩｇＡ抗体 

 

※ 詳細につきましては、裏面の内容をご参照願います。 

 



▼ 現法と新法の比較

〔 セロトニン《全血》 〕 〔 セロトニン《多血小板血漿》 〕

〔 抗ＶＣＡ　ＩｇＡ抗体 〕

▼ 現試薬と新試薬の比較

〔 抗ＶＣＡ　ＩｇＧ抗体 〕 〔 抗ＶＣＡ　ＩｇＭ抗体 〕

〔 抗ＥＡ－ＤＲ　ＩｇＧ抗体 〕 〔 抗ＥＢＮＡ抗体 〕

（委託先検討資料）

（委託先検討資料）


